
µ#13907/U/2017-HSPH@-¸
13907/U/2017-HSPH

.j.: UZSVM/U/10039/2017-HSPH

RÁMCOVÁ SMLOUVA . 134/2017

na „nákup hygienických a isticích prost edk  pro ÚP Ústí n.L.“ v etn  OP

eská republika – Ú ad pro zastupování státu ve v cech majetkových
se sídlem Rašínovo náb eží 390/42, Nové M sto, 128 00 Praha 2,
za kterou právn  jedná PhDr. Marie Ševelová, editelka Územního pracovišt  Ústí nad Labem,
na základ  P íkazu generálního editele . 6/2014, v platném zn ní,

O: 69797111
faktura ní adresa ad pro zastupování státu ve v cech majetkových, Územní pracovišt  Ústí nad
Labem, Mírové nám stí 3129/36, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem

(dále jen „objednatel“),

a

ALTER, s.r.o.
se sídlem
kterou zastupuje
zapsaná v obchodním rejst íku

O 47473266

(dále jen „dodavatel“),

uzavírají podle § 2079 a násl. zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, tuto smlouvu:

I.

1. P edm tem smlouvy je závazek dodavatele prodávat a dodávat objednateli zboží pro odbory
Územního pracovišt  Ústí nad Labem objednatele v rozsahu komoditní kategorie . 14 –
isticí prost edky a jiné drogistické zboží íselníku Národní infrastruktura pro elektronické

zadávání ve ejných zakázek (NIPEZ). P esná specifikace objednávaného zboží bude vždy
stanovena v díl ích objednávkách. Objednávka bude obsahovat adresu pro doru ení,
kontaktní telefonní íslo a jméno zam stnance, který zboží p evezme.

2. Díl í objednávky za objednatele iní editelé odbor  Hospodá sko-správního, Odlou ené
pracovišt eská Lípa, Odlou ené pracovišt  Chomutov, Odlou ené pracovišt  Liberec,
Odlou ené pracovišt  Litom ice, Odlou ené pracovišt  Louny a Odlou ené pracovišt
Teplice.

II.

1. Dodavatel se zavazuje doru it objednané zboží na místo pln ní nejpozd ji do 10 pracovních
dní od p evzetí díl í objednávky.

2. V p ípad , že požadované zboží nelze dodat v termínu podle odst. 1, dohodne dodavatel
s objednatelem náhradní termín dodání.



3. Místem pln ní jsou Územní pracovišt  Ústí nad Labem, Mírové nám stí 3129/36, 400 01 Ústí
nad Labem, Odlou ené pracovišt eská Lípa, D ínská 389, 470 01 eská Lípa,
Odlou ené pracovišt  Chomutov, T. G. Masaryka 1744, 430 02 Chomutov, Odlou ené
pracovišt  Liberec, Nám. Dr. E. Beneše 26, 460 01 Liberec, Odlou ené pracovišt  Litom ice,
Na Valech 525/12, 412 01 Litom ice, Odlou ené pracovišt  Louny, Pod Nemocnicí 2381,
440 01 Louny, a Odlou ené pracovišt  Teplice, Husitská 1071/2, 415 02 Teplice.

4. Cena zboží objednaného podle díl í objednávky se stanoví jako katalogová cena dle e-shopu
podnikatele na stránkách https://www.alter-hk.cz/ platná v den odeslání objednávky
dodavateli ponížená o plošnou slevu ve výši 5 % z uvedené katalogové ceny. Takto
stanovená cena zboží v sob  zahrnuje veškeré náklady s pln ním zakázky související

etn  spedi ních poplatk .

III.

1. Dodavatel m že fakturovat objednateli pouze to zboží, které bylo ádn  objednáno a p edáno
objednateli.

2. Podkladem pro úhradu ceny budou díl í faktury, které musí mít náležitosti da ového dokladu
dle zákona . 235/2004 Sb., o dani z p idané hodnoty, v platném zn ní.

3. Splatnost faktury je nejmén  21 dn  od jejího p evzetí objednatelem.

4. Objednatel nebude poskytovat zálohová pln ní.

IV.

1. Dodavatel se zavazuje, že p i provád ní p edm tu smlouvy bude dodržovat obecn  závazné
edpisy, technické normy a ujednání této smlouvy.

2. V p ípad  prodlení dodavatele s dodáním zboží ádn  a v as je objednatel oprávn n ú tovat
smluvní pokutu ve výši 50 K  za každý den prodlení.

3. Uhrazením smluvní pokuty není dot eno právo objednatele na náhradu škody.

4. V p ípad  prodlení s úhradou faktury bude objednateli ú tována smluvní pokuta ve výši 0,1 %
z neuhrazené ástky za každý i zapo atý den prodlení.

V.

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu ur itou do vy erpání finan ního limitu pln ní ve výši
600 000 K  v etn  DPH, nejdéle však do 31. 12. 2020, podle toho, která ze skute ností
nastane d íve.

2. Od smlouvy lze odstoupit písemnou dohodou obou smluvních stran. Nedílnou sou ástí této
dohody musí být vždy ujednání o vzájemném vypo ádání práv a závazk .

3. Od smlouvy lze odstoupit též písemnou výpov dí ze strany objednatele i dodavatele bez
udání d vodu. Výpov dní doba iní jeden m síc a po íná b žet prvním dnem m síce
následujícího po doru ení výpov di druhé smluvní stran .

4. Smluvní vztah zaniká též písemným odstoupením od smlouvy jednou ze smluvních stran.
Objednatel i dodavatel jsou oprávn ni odstoupit od této smlouvy, poruší-li druhá smluvní
strana své povinnosti vyplývající z této smlouvy podstatným zp sobem. Právní ú inky
odstoupení nastávají okamžikem doru ení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní
stran .



VI.

1. Smluvní strany se zavazují navzájem si sd lovat bezodkladn  zm ny, které by se týkaly
kterého ze základních identifika ních údaj  a údaj  o vstupu do likvidace, insolvence,

zániku a právním nástupnictví.

2. Smluvní vztahy neupravené touto smlouvou se ídí obecnými právními p edpisy.

3. Tato Rámcová smlouva je vyhotovena v p ti stejnopisech, z nichž ty i výtisky obdrží
objednatel a jeden výtisk obdrží dodavatel.

4. Tato Rámcová smlouva nabývá platnosti a ú innosti dnem jejího podpisu poslední smluvní
stranou.

5. Objednatel a dodavatel prohlašují, že si tuto smlouvu p ed jejím podpisem p etli, že byla
uzav ena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné v le, nikoli v tísni a za
nápadn  nevýhodných podmínek, což potvrzují svým podpisem.

6. Zhotovitel vyslovuje souhlas s tím, že objednatel zve ejní smlouvu (v etn  p ípadných
dodatk ) na svých internetových stránkách a na profilu ve ejného zadavatele. Tato smlouva
podléhá rovn ž zve ejn ní v registru smluv podle zákona . 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách ú innosti n kterých smluv, uve ej ování t chto smluv a o registru smluv.
Zve ejn ní v registru smluv zajistí objednatel.

V Ústí nad Labem dne V Hradci Králové dne

eská republika - ad pro zastupování
státu ve v cech majetkových

ALTER, s.r.o.

............................................................ ............................................................
PhDr. Marie Ševelová Ond ej Veselý

editelka Územního pracovišt
Ústí nad Labem

jednatel


